
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

Usnesení 

 z 11. schůze Rady města Dubňany konané dne 16. 6. 2021 

 

 

Usnesení 1/ 11/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření nájemních smluv na byty na ulici Hornická č.p. 1078 do 

31. 12. 2021 s 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX  

XXX 

XXX 

XXX  

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX  

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX  

XXX 

 

Usnesení 2/ 11/ 21 

Rada města  v z a l a  na v ě d o m í  sdělení Ing. Dany Panákové o vzdání se členství 

v kontrolním výboru s tím, že na II. zasedání předloží návrh na jmenování paní Michaely 

Jandové novým členem KV.     

 

Usnesení 3/ 11/ 21 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany projednat Zprávu nezávislého 

auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2020 jako součást závěrečného účtu 

města Dubňany za rok 2020. 

 

Usnesení 4/ 11/ 21 



Rada města  s e  s e z n á m i l a   s návrhem závěrečného účtu města Dubňany za rok 2020           

a  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany projednat předložený návrh ZÚ a jeho 

projednání uzavřít vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením města, a to bez výhrad 

(resp. s výhradami).                       

  

Usnesení 5/ 11/ 21 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit řádnou účetní závěrku za 

rok 2020. 

 

Usnesení 6/ 11/ 21   

Rada města projednala předložené úpravy rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 – rozpočtové 

opatření č. 2 a  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany ke schválení. 

 

Usnesení 7/ 11/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  řádnou účetní závěrku organizace Mateřská škola I Dubňany, p.o., 

za rok 2020 podle předloženého návrhu bez výhrad. 

 

Usnesení 8/ 11/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  řádnou účetní závěrku organizace Mateřská škola II Dubňany, p.o., 

za rok 2020 podle předloženého návrhu bez výhrad. 

 

Usnesení 9/ 11/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  řádnou účetní závěrku organizace Základní škola Dubňany, p.o., za 

rok 2020 podle předloženého návrhu bez výhrad. 

 

Usnesení 11/ 11/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  na základě žádosti spolku PETROV – DUBŇANY, Spolek pro 

práci s mládeží, IČO: 686 87 681, sídlem Nádražní 1427, 696 03 Dubňany, uhradit náklady na 

dopravu při pořádání letního vodácko-turistického tábora pro děti Vltava 2021 do maximální 

výše 26 200 Kč. Faktura bude dopravcem vystavena na Město Dubňany.  

 

Usnesení 12a/ 11/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  za dodavatele investiční akce „Chodník ul. Nádražní Dubňany“ (v 

úseku od Kanára po konec zástavby) firmu STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, 

IČO: 60838744 s nabídkovou cenou 3 096 699,12 Kč bez DPH (3 747 005,94 Kč včetně DPH) 

a ukládá uzavřít s ním smlouvu o dílo. 

 

Usnesení 12b/ 11/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  Smlouvu sponzorskou mezi Městem Dubňany a panem XXX, 

Nádražní XXX, 696 03 Dubňany, IČO: 18187072, na peněžitý dar ve výši 6 000 Kč poskytnutý 

obci na opravu místních komunikací. 

 

Usnesení 12c/ 11/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  Smlouvu sponzorskou mezi Městem Dubňany a panem XXX, 

Nádražní XXX, 696 03 Dubňany, IČO: 18187072, na peněžitý dar ve výši 6 000 Kč poskytnutý 

obci na opravu místních komunikací. 

 

Usnesení 13a/ 11/ 21 

Rada města  r u š í  usnesení č. 7/10/21 ze dne 2. 6. 2021. 

Usnesení 13b/ 11/ 21 



Rada města  s c h v á l i l a  za dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Dubňany – dopravní 

automobil“ firmu PROSSAN CZ, s.r.o., Rakvická 862/2, 691 45 Podivín, IČO: 05673585 

s nabídkovou cenou 1 345 000 Kč bez DPH (1 627 450 Kč včetně DPH) a dále uzavření kupní 

smlouvy s tímto uchazečem. 

 

Usnesení 14 / 11/ 21 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit dofinancování rozdílu 

mezi celkovou cenou předmětu plnění – dopravního automobilu pro JSDH Dubňany                        

a poskytnutou dotací do plné výše z vlastních zdrojů.   

 

Usnesení 15 / 11/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  realizaci plánovaných stavebních prací na staré budově ZŠ Dubňany 

dle předložených cenových nabídek firmy LV QVATRO s.r.o. Dubňany za celkovou cenu 

218 049 Kč. 

 

Usnesení 16/ 11/ 21 

Rada města   s c h v á l i l a   poskytnutí finančního daru ve výši 3 300 Kč a darovací smlouvu 

mezi Městem Dubňany a paní XXX, 696 03 Dubňany, za práce na úpravě části městského 

pozemku p.č. 141/1 – přístupové cesty k rodinnému domu č.p. 154. 

 

Usnesení 18/ 11/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a   cenovou nabídku na projektovou dokumentaci, i pro provádění 

stavby, na akci „Koncept veřejného prostranství VČELÍNEK“ od firmy beero living s.r.o., Pr. 

Veselého 1391/16, 695 01 Hodonín, IČO: 014606469 za cenu 270 600 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 19/ 11/ 21 

Rada města  s o u h l a s í  s dodatečným povolením stavby Přístavba – zemědělský sklad na 

části p.č. 3323/3 k.ú. Dubňany za dodržení zákonem daných podmínek a vyřešení 

majetkoprávních vztahů.  

  

Usnesení 20/ 11/ 21 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  informace společnosti US Rival s.r.o. Dubňany                           

o uvolnění a zároveň obsazení jednoho z bezbariérových malometrážních bytů v budově na ul. 

Palackého č.p. 1783 v Dubňanech. 

  

Usnesení 21/ 11/ 21 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  informace pana Kamila Zatloukala, DiS. o uvolnění              

a zároveň obsazení jednoho z bezbariérových malometrážních bytů v budově na ul. Palackého 

č.p. 1783 v Dubňanech. 

 

Usnesení 22/ 11/ 21 

Rada města   s c h v á l i l a  úhradu nákladů spojených s pořádáním akce Sbírkové dny světlušky 

– Rozsvítíme Dubňany ve dnech 6. – 10. 9. 2021 do maximální výše 5 000 Kč. 

 

Usnesení 23/ 11/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  pro ředitele Základní školy Dubňany, p.o. Mgr. Pavla Prošvice 

zálohu na odměnu za rok 2021 v navrhované výši.   

 

Usnesení 24/ 11/ 21 



Rada města  s c h v á l i l a  pro ředitelku Mateřské školy I Dubňany, p.o. paní Janu Ilčíkovou 

zálohu na odměnu za rok 2021 v navrhované výši.   

 

Usnesení 25/ 11/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  pro ředitelku Mateřské školy II Dubňany, p.o. Ing. Hanu Chládkovou 

zálohu na odměnu za rok 2021 v navrhované výši.   

 

Usnesení 26/ 11/ 21 

Rada města s c h v á l i l a  pro ředitelku Základní umělecké školy Dubňany, p.o. BcA. Kláru 

Strýčkovou zálohu na odměnu za rok 2021 v navrhované výši.   

 

Usnesení 27/ 11/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  pro ředitelku Školní jídelny Dubňany, p.o. Ing. Janu Vavříkovou 

zálohu na odměnu za rok 2021 v navrhované výši.   

 

Usnesení 28/ 11/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  pro vedoucí TS Dukos Dubňany, p.o. paní Petru Rusinskou zálohu 

na odměnu za rok 2021 v navrhované výši.   

 

Usnesení 29/ 11/ 21 

Rada města  j m e n u j e   na základě § 102 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb.,  o obcích 

(obecní zřízení), v platném znění, a zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 

samosprávných celků, Mgr. Lucii Chludilovou, nar. 28. 1. 1991, Za Stadionem 1318, 696 03 

Dubňany, do funkce vedoucí odboru správního Městského úřadu Dubňany  s účinností od          

17. 6. 2021. 

 

Usnesení 30a/ 11/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč 

těmto nezletilým dětem zastoupeným zákonnými zástupci: 

XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX,  

XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX.  

Výše uvedení nemají vůči městu Dubňany ke dni schválení těchto darovacích smluv žádné 

závazky po splatnosti.  

 

Usnesení 30b/ 11/ 21 

Rada města schválila darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč XXX, 

696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech závazků 

po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany.  

 

Usnesení 31/ 11/ 21 

Rada města  u k l á d á  Dopravní komisi konzultovat možné řešení s  Dopravním inspektorátem 

v Hodoníně. 

 

Usnesení 32/ 11/ 21 

Rada města  p o v ě ř u j e  místostarostku jednáním s MDDr. XXX o nabídce na využití 

předkupního práva. 


